
＊食材によるアレルギーや制限・制約のあるお客様は、係にお申し付けください
*Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

＊表示価格は消費税を含む料金です
*Prices inclusive of consumption tax
＊季節や仕入れ状況によって食材は変更となる場合がございます
*Some ingredients might change depending on season or stocks

1

＊ドリンク（17:00～）… P3～5
Beverages

＊ご夕食（17:00～）　　  … P2
Dinner

menu



￥1,650

￥850

￥1,650

カニクリームコロッケ トマトソース
Crab Cream Croquette with Tomato Sauce

牛フィレ肉と野菜のブロシェット
Brochette of Beef Fillet and Vegetables

シュリンプと帆立貝のドライカレー
Dry Curry of Shrimp and Scallops

5 種類のピンチョス
Assorted Pintxos

オイルサーディン
Oiled Sardine

カマンベールのフライと
エスカルゴのコロッケ
Fried Camembert Cheese
and Croquette of Escargot

国産豚肩肉のスペアリブ オレンジ風味
Japanese Pork Spareribs Orange Flavor

帆立貝のソテー ベーコン巻き
Sauteed Scallops Wrapped in Bacon

￥1,250

￥1,180

￥1,150

￥1,350

￥1,100

F o o d
牛サーロインステーキ シェフスタイル
ソーセージソテーの盛り合わせ
若鶏唐揚げレモン風味 & ケイジャンポテトフライ
生海苔オムレツ 明太子マヨソース

Beef Sirloin Steak with Chef’s Sauce
Assorted Sauteed Sausages

Fried Chicken amd Cajun Fried Potatoes
 Nori Seaweed Omelet with Mentaiko Mayo Sauce

1,900
980
900
850

スモークサーモンと
コンディメント
シーザーサラダ
フルーツ盛り合わせ
デザート盛り合わせ

Smoked Salmon
with Condiments

Caesar Salad
Assorted Fruits

Assorted Desert

1,150

980
1,350
1,350

野菜スティック
チーズ盛り合わせ

Vegetable Sticks
Assorted Cheese

700
1,250

ハンバーガー フレンチフライポテト添え
ミックスピザ
海老フライクラブハウスサンド
焼きそば

Hamburger with Fried Potatoes
Mixed Pizza

Fried Prawn Clubhouse Sandwiches
Chow Mein Noodle

1,450
1,300
1,250

980
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W h i s k y
グレンフィディック 12年
グレンリベット 12年
マッカラン 12年
オーヘントッシャン 12年
アードベッグ 10 年
ボウモア 12年
ラフロイグ セレクトカスク
ラフロイグ 10 年
タリスカー 10 年

Glenfiddich 12years
The Glenlivet 12years
The Macallan 12years

Auchentoshan 12years
Ardbeg 10years

Bow More 12years
Laphroaig Select Cask

Laphroaig 10years
Talisker 10years

950
950

1,800
950

1,300
1,000
1,000
1,350
1,300

11,500
11,500
23,000
11,500
16,000
13,000
13,000
18,000
15,800

スコッチウイスキー -シングルモルト-Scotch Whisky - Single Malt -

シーバスリーガル 12 年
シーバスリーガル 18 年
バランタイン 12年
バランタイン 17年
オールドパー 12年
デュワーズ 12年
ジョニーウォーカー ブラックラベル
ロイヤルハウスホールド

Chivas Regal 12years
Chivas Regal 18years

Ballantine’s 12years
Ballantine’s 17years

Old Parr 12years
Dewar’s 12years

Johnnie Walker Black Label
Royal Household

950
1,700

900
1,650
1,650

890
900

2,600

11,500
22,000
10,000
20,000
20,000
9,980

10,000
—　

スコッチウイスキー -ブレンデッド-Scotch Whisky - Blended -

メーカーズマーク
ワイルドターキー 8 年
I.Wハーパー 12年
ブラントン シングルバレルバーボン
ウッドフォードリザーブ
ジャックダニエル

Maker’s Mark
Wild Turkey 8years
I.W Harper 12years

Blanton’s Single Barrel Bourbon
Woodford Reserve
Jack Daniel’s No.7

900
950

1,300
1,350
1,000

890

10,000
11,500
16,000
17,000
13,000
9,980

アメリカンウイスキーAmerican Whiskey

ニッカ 竹鶴 ピュアモルト
ニッカ 余市 
サントリー 知多
響ブレンダーズチョイス

Nikka Taketsuru Pure Malt
Nikka Yoichi

Suntory The Chita
Hibiki Blender´s Choice

 

11,500
13,000
13,000
32,000

950
1,000
1,000
1,960

ジャパニーズウイスキーJapanese Whisky

ジェムソン セレクトリザーブ
タラモアデュー
カナディアンクラブ クラシック 12年

Jameson Select Reserve
Tullamore Dew

Canadian Club Classic 12years

11,500
9,980
9,980

950
890
890

その他のウイスキーOther Whisky

Bottle Glass
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C o c k t a i l

サイドカー
ジャックローズ
スティンガー
アレキサンダー
ホーセズネック

Side Car
Jack Rose

Stinger
Alexander

Horses Neck

1,000
1,350
1,000
1,000
1,100

Brandy Base ブランデーベース

レッドアイ
パナシェ
シャンディーガフ

Red Eye
Panache

Shandy Gaff

950
950
950

Beer Base ビールベース

キール
アメリカンレモネード
ワインクーラー

Kir
American Lemonade

Wine Cooler

950
950
950

Wine Base ワインベース

カンパリソーダ
カシスオレンジ
スプモーニ
チャイナブルー
ファジーネーブル
グラスホッパー
カルアミルク
ディタグレープフルーツ

Campari & Soda
Cassis & Orange

Spumoni
China Blue

Fuzzy Navel
Grass Hopper
Kahlua Milk

DITA Grape Fruits

950
950
950
950
950
950
950
950

Liqueur Base リキュールベース

シンデレラ
シャーリーテンプル

Cinderella
Shirley Temple

850
850

Non Alchol ノンアルコール

プレジャー20
ファジーサンセット

Pleasure20
Fuzzy SUNSET

980
980

Original オリジナルカクテル

ジントニック
ジンリッキー
マティーニ
ギムレット
ジンライム
ネグローニ
アラスカ
シンガポールスリング

Gin & Tonic
Gin Ricky

Martini
Gimlet

Gin Lime
Negroni

Alaska
Singapore Sling

950
1,100
950
950
950
950
950
950

Gin Base ジンベース

モスコミュール
ウォッカトニック
ソルティードッグ
シーブリーズ
ブラッディメアリー
コスモポリタン
カミカゼ

Moscow Mule
Vodka Tonic

Salty Dog
Sea Breeze

Bloody Mary
Cosmopolitan

Kamikaze

950
950
950
950
950
950
950

Vodka Base ウォッカベース

キューバリブレ
ダイキリ
エックスワイジー
ボストンクーラー
モヒート

Cuba Libre
Daiquiri

X.Y.Z
Boston Cooler

Mojito

950
950
950
950

1,100

Rum Base ラムベース

マルガリータ
テキーラサンライズ
マタドール

Margarita
Tequila Sunrise

Matador

950
950
950

Tequila Base テキーラベース

ゴッドファーザー
ラスティネイル
マンハッタン
ミントジュレップ

God Father
Rusty Nail

Manhattan
Mint Julep

1,000
1,000
1,000
1,100

Whisky Base ウイスキーベース
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B e e r
生ビール（キリン   ハートランド）

マスターズドリーム 小瓶（プレミアムモルツ）

アサヒ スーパードライ 小瓶
ドラフトギネス 缶
ブルックリン ラガー
キリン零 ICHI 小瓶（ノンアルコールビール）

Draft Beer ( KIRIN )

 Premium Beer ( SUNTORY )

Bottled Beer ( ASAHI )

Draught Guinness
Brooklyn Lager

Non Alcoholic Beer ( KIRIN )

800
900
800
850
850
700

S o f t  D r i n k
コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
7up

Cola
Ginger Ale

Orange Juice
Seven Up

700
700
700
700

ペリエ
ウーロン茶
レモンスカッシュ
桜スカッシュ

Perrier
Oolong Tea

Lemon Squash
SAKURA Squash

750
700
850
850

ボトルキープをされているお客様には、ミネラルウォーター、ソーダ水を1 本 250 円にてサービスいたします

B r a n d y
ヘネシー V.S.O.P
マーテル V.S.O.P
レミーマルタン 1738
カルヴァドスブラー X.O
 

Hennessy V.S.O.P
Martell V.S.O.P

Remy Martin 1738
Calvados Boulard X.O

2,200
2,200
1,550
1,550

28,500
28,500
23,500
23,500

Bottle Glass

W i n e
モエ シャンドン
　モエ アンぺリアル（シャンパン / シャンパーニュ）

シャンドン ロゼ ( スパークリングワイン / オーストラリア）

シャンドン（スパークリングワイン / オーストラリア）

ウィリアム フェーブル
　シャブリ 2014（白ワイン / ブルゴーニュ）

カッシェロ・デル・ディアブロ
　シャルドネ（白ワイン / チリ）

カッシェロ・デル・ディアブロ
　カベルネ・ソーヴィニヨン（赤ワイン / チリ）

Moët Chandon  
Moët Impérial ( Champagne )

Chandon Rose ( Sparkling Wine / Australia )

Chandon ( Sparkling Wine / Australia )

William Fevere  
Chablis ( White Wine / Chile )

Casillero Del Diablo  
Chardonay ( White Wine / Chile )

Casillero Del Diablo  
Cabernet Sauvigion ( Red Wine / Chile )

-

1,400

1,280

-

950

950

16,500

8,500

7,650

8,700

5,000

5,000

Bottle Glass
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