

LOUNGE LA MER

MENU

* ご夕食 (17:00～) … P2
Dinner

* ドリンク (17:00～) … P3～5
Beverages

* 食材によるアレルギーや制限・制約のあるお客様は、係にお申し付けください
*Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

* 表示価格は消費税を含む料金です

* Prices inclusive of consumption tax

* 季節や仕入れ状況によって食材は変更となる場合がございます

* Some ingredients might change depending on season or stocks



FOOD

Beef Sirloin Steak with Chef's Sauce	1,900	牛サーロインステーキ シェフスタイル
Assorted Sauteed Sausages	980	ソーセージソテーの盛り合わせ
Fried Chicken and Cajun Fried Potatoes	900	若鶏唐揚げレモン風味 & ケイジャンポテトフライ
Nori Seaweed Omelet with Mentaiko Mayo Sauce	850	生海苔オムレツ 明太子マヨソース
Hamburger with Fried Potatoes	1,450	ハンバーガー フレンチフライポテト添え
Mixed Pizza	1,300	ミックスピザ
Fried Prawn Clubhouse Sandwiches	1,250	海老フライクラブハウスサンド
Chow Mein Noodle	980	焼きそば
Smoked Salmon with Condiments	1,150	スモークサーモンとコンディメント
Caesar Salad	980	シーザーサラダ
Assorted Fruits	1,350	フルーツ盛り合わせ
Assorted Desert	1,350	デザート盛り合わせ
Vegetable Sticks	700	野菜スティック
Assorted Cheese	1,250	チーズ盛り合わせ

WHISKY

Scotch Whisky - Single Malt -	Bottle	Glass	スコッチウイスキー - シングルモルト -
Glenfiddich 12years	11,500	950	グレンフィディック 12年
The Glenlivet 12years	11,500	950	グレンリベット 12年
The Macallan 12years	23,000	1,800	マッカラン 12年
Auchentoshan 12years	11,500	950	オーヘントッシュン 12年
Ardbeg 10years	16,000	1,300	アードベッグ 10年
Bow More 12years	13,000	1,000	ボウモア 12年
Laphroaig Select Cask	13,000	1,000	ラフロイグ セレクトカスク
Laphroaig 10years	18,000	1,350	ラフロイグ 10年
Talisker 10years	15,800	1,300	タリスカー 10年
Scotch Whisky - Blended -			スコッチウイスキー - ブレンデッド -
Chivas Regal 12years	11,500	950	シーバスリーガル 12年
Chivas Regal 18years	22,000	1,700	シーバスリーガル 18年
Ballantine's 12years	10,000	900	バランタイン 12年
Ballantine's 17years	20,000	1,650	バランタイン 17年
Old Parr 12years	20,000	1,650	オールドパー 12年
Dewar's 12years	9,980	890	デュワーズ 12年
Johnnie Walker Black Label	10,000	900	ジョニーウォーカー ブラックラベル
Royal Household	—	2,600	ロイヤルハウスホールド
American Whiskey			アメリカンウイスキー
Maker's Mark	10,000	900	メーカーズマーク
Wild Turkey 8years	11,500	950	ワイルドターキー 8年
I.W Harper 12years	16,000	1,300	I.Wハーパー 12年
Blanton's Single Barrel Bourbon	17,000	1,350	ブラントン シングルバレルボーン
Woodford Reserve	13,000	1,000	ウッドフォードリザーブ
Jack Daniel's No.7	9,980	890	ジャックダニエル
Japanese Whisky			ジャパニーズウイスキー
Nikka Taketsuru Pure Malt	11,500	950	ニッカ 竹鶴 ピュアモルト
Nikka Yoichi	13,000	1,000	ニッカ 余市
Suntory The Chita	13,000	1,000	サントリー 知多
Hibiki Blender's Choice	32,000	1,960	響ブレンダーズチョイス
Other Whisky			その他のウイスキー
Jameson Select Reserve	11,500	950	ジェムソン セレクトリザーブ
Tullamore Dew	9,980	890	タラモアデュー
Canadian Club Classic 12years	9,980	890	カナディアンクラブ クラシック 12年

COCKTAIL

Gin Base	ジンベース	Brandy Base	ブランデーベース
GIN & TONIC	950 ジントニック	SIDE CAR	1,000 サイドカー
GIN RICKY	1,100 ジンリッキー	JACK ROSE	1,350 ジャックローズ
MARTINI	950 マティーニ	STINGER	1,000 スティングー
GIMLET	950 ギムレット	ALEXANDER	1,000 アレキサンダー
GIN LIME	950 ジンライム	HORSES NECK	1,100 ホーセズネック
NEGRONI	950 ネグローニ		
ALASKA	950 アラスカ		
SINGAPORE SLING	950 シンガポールスリング		
Vodka Base	ウォッカベース	Beer Base	ビールベース
MOSCOW MULE	950 モスコミュール	RED EYE	950 レッドアイ
VODKA TONIC	950 ウォッカトニック	PANACHE	950 パナシェ
SALTY DOG	950 ソルティードッグ	SHANDY GAFF	950 シャンディーガフ
SEA BREEZE	950 シーブリーズ		
BLOODY MARY	950 ブラッディメアリー		
COSMOPOLITAN	950 コスマポリタン		
KAMIKAZE	950 カミカゼ		
Rum Base	ラムベース	Wine Base	ワインベース
CUBA LIBRE	950 キューバリブル	KIR	950 キール
DAIQUIRI	950 ダイキリ	AMERICAN LEMONADE	950 アメリカンレモネード
X.Y.Z	950 エックスワイジー	WINE COOLER	950 ワインクーラー
BOSTON COOLER	950 ボストンクーラー		
MOJITO	1,100 モヒート		
Tequila Base	テキーラベース	Liqueur Base	リキュールベース
MARGARITA	950 マルガリータ	CAMPARI & SODA	950 カンパリソーダ
TEQUILA SUNRISE	950 テキーラサンライズ	CASSIS & ORANGE	950 カシスオレンジ
MATADOR	950 マタドール	SPUMONI	950 スプモーニ
Whisky Base	ウイスキーベース	CHINA BLUE	950 チャイナブルー
GOD FATHER	1,000 ゴッドファーザー	FUZZY NAVEL	950 ファジーネーブル
RUSTY NAIL	1,000 ラスティネイル	GRASS HOPPER	950 グラスホッパー
MANHATTAN	1,000 マンハッタン	KAHLUA MILK	950 カルアミルク
MINT JULEP	1,100 ミントジュレップ	DITA GRAPE FRUITS	950 ディタグレープフルーツ
Non Alchol	ノンアルコール		
CINDERELLA	850 シンデレラ		
SHIRLEY TEMPLE	850 シャーリーテンプル		
Original	オリジナル	Original	オリジナルカクテル
PLEASURE20	980 プレジャー20	FUZZY SUNSET	980 ファジーサンセット

BRANDY

Bottle Glass

Hennessy V.S.O.P	28,500	2,200	ヘネシー V.S.O.P
Martell V.S.O.P	28,500	2,200	マーテル V.S.O.P
Remy Martin 1738	23,500	1,550	レミーマルタン 1738
Calvados Boulard X.O	23,500	1,550	カルヴァドスブラー X.O

WINE

Bottle Glass

Moët Chandon	16,500	-	モエ シャンドン
Moët Impérial (Champagne)	8,500	1,400	モエ アンペリアル (シャンパン / シャンパニュ)
Chandon Rose (Sparkling Wine / Australia)			シャンドン ロゼ (スパークリングワイン / オーストラリア)
Chandon (Sparkling Wine / Australia)	7,650	1,280	シャンドン (スパークリングワイン / オーストラリア)
William Fevere	8,700	-	ウィリアム フェーブル
Chablis (White Wine / Chile)			シャブリ 2014 (白ワイン / ブルゴーニュ)
Casillero Del Diablo	5,000	950	カシエロ・デル・ディアブロ
Chardonnay (White Wine / Chile)			シャルドネ (白ワイン / チリ)
Casillero Del Diablo	5,000	950	カシエロ・デル・ディアブロ
Cabernet Sauvignon (Red Wine / Chile)			カベルネ・ソーヴィニヨン (赤ワイン / チリ)

BEER

Draft Beer (KIRIN)	800	生ビール (キリン ハートランド)
Premium Beer (SUNTORY)	900	マスターズドリーム 小瓶 (プレミアムモルツ)
Bottled Beer (ASAHI)	800	アサヒ スーパードライ 小瓶
Draught Guinness	850	ドラフトギネス 缶
Brooklyn Lager	850	ブルックリン ラガー
Non Alcoholic Beer (KIRIN)	700	キリン零 ICHI 小瓶 (ノンアルコールビール)

SOFT DRINK

Cola	700	コーラ	Perrier	750	ペリエ
Ginger Ale	700	ジンジャーエール	Oolong Tea	700	ウーロン茶
Orange Juice	700	オレンジジュース	Lemon Squash	850	レモンスカッシュ
Seven Up	700	7up	SAKURA Squash	850	桜スカッシュ

ボトルキープをされているお客様には、ミネラルウォーター、ソーダ水を1本250円にてサービスいたします